



گلگت بلتستان پاکستان  
NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION  
GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 22<sup>nd</sup> August 2025

**EXTENSION OF NATCO TENDER NOTICE**

This is in reference to the "Tender Notice" published in leading newspapers on 14<sup>th</sup> August 2025. The notice was also posted on the GBPPRA website, dated 14<sup>th</sup> August 2025:

The deadline for submission of bids is hereby extended from 1<sup>st</sup> September 2025 at 01:00PM TO 09<sup>th</sup> September 2025 at 1:30PM.

All other terms and conditions of the Tender Notice shall remain the same until and unless expressly modified so in writing

  
(SHUAIB GHAZI)  
Administrative Officer  
Ph: 05811-920460/920312

ASTORE  
03333123923  
CHILAS  
05812520150  
CHITRAL  
02447701134 03458517722  
GILGIT

GILGIT TERMINAL  
05811920435 05811920444  
HEAD OFFICE GILGIT  
05811920412 05811920444  
HUNZA  
05812920111  
HUAMARAD CHECK  
05811920435

JACLOT  
05811400938  
KARACHI  
0244852924  
RAJAPUR  
05816920169  
RAGHAN

RAWALPINDI TERMINAL  
0319234534  
SHARDA  
05815920267  
SOFI  
05813928409  
TANGIR

مورخہ: 22 اگست 2025

نمبری 20/5(1)-Admin-HO:

### ٹینڈر نوٹس میں توسیع

یہ اعلامیہ مورخہ 2 اگست 2025 کو معروف اخبارات میں شائع ہونے والے "ٹینڈر نوٹس" اور جی بی پی آر اے (GBPPRA) کی ویب سائٹ پر اسی تاریخ کو شائع شدہ ٹینڈر نوٹس کے حوالے سے ہے۔

ٹینڈرز جمع کرانے کی آخری تاریخ میں توسیع کی جاتی ہے، جواب 01 ستمبر 2025 کے بجائے 09 ستمبر 2025 دن 1:30 بجے تک ہوگی۔

ٹینڈر نوٹس کی تمام دیگر شرائط و ضوابط جوں کے توں برقرار رہیں گی، جب تک کہ انہیں تحریری طور پر باقاعدہ طور پر تبدیل نہ کیا جائے۔

(شعبہ غازی)  
ایڈمنسٹریٹو آفیسر

فون: 920312-05811